Quarto per iurum vel testam
entem in matrimonio. Et si alij
petit iurum vel testam. ut etiam
agit uel letat sententia. ut possedat in
duo. ut mulier dicat alicuius ei cuius iuri
nisi quod contaretur cui ei. et petet eum sicut audi
car iuramentum quod age petito uno. qui agat de
iuramento an causa petat sicut latronem ius
re sit ab eo dominio quod est in matrimonio et ipso
est age possello non qui petat possessionem.
iuri cui sicut non intendatur de qua dicitur nescire
expulsa. sicut dimittitur sicut petenti in
aucto modo est agendum. **S**icut mulier agit pri
mario. et petet aliquem docens ipsi ei mari
tum uiri. ille negat. ille negat eripit
sicut ei docet. si potest ut uir mea. quod collaud
nea mea et. ut affutat uulnus ad impedimentum
in hunc obicit paulus matribus excepto
mariti. quod petens uirous qui per bata excepto
in arti. per inuicibilis quod in uiris paucis. et ab
solvens uir ad eis impetrare ei te ordine
et cetero. ubi hoc plane dicitur. **S**icut agit po
sset. per nos. sicut restituunt maritum. li
marit deca. et petet uir mea ut uir qui co
sanguinalis. et hoc. ut alicuius ad impedimentum
tum obicit. sicut etiam alicuius pueri ei
restituens per inuicibilis quod excepto marita cog
no catum. ut etiam alicuius per inuicibilis
cogno catum.

mitate qui perierit ad mortem. ante ipsa iuris
re. dimicet. et qd copulatio est ipsam recipere
qua si inuidio et ex. si punit caro dimitte.
si inuidit illa publica est i notaria. **L**up
dicta distinguit tota potest. et de ceteris ius-
tis. **S**ed aut eam est inde eo. et si aliquis excep-
tione restringe faltur inquadratur cum p-
misi sibi suorum mulierum coniugio publica
mantia. **G**lo. Comissa ali ab istis recipere
mantia qd termini sunt. quoniamque recipere a
marito. que recipula ab eo. sunt dimissia i
uita eius. ut remittat vellet. si hoc sunt pla-
ta illius contumelie. il sit ad notaria. qd
no possit aliqui cognoscere celari. nisi ipsa re-
pliceret. et puer matrum ad ultimum. omisso qd
tunc restitu. et qd ipsi sit publice formata
ut ei deponit. significatur. et de quodam qui
dimisit uxore. ante ipsa. p. suscipit no-
tum. et qd petebat s. remittat. inde se ab
illo fuisse in uite dimissam. qd ille non ei
ad ultimam redit. **R**emittitur. qd no s. coges ei
recipere. si uotum et aliam ad ultimum fuisse. il
statet ipsa cui alia ad ultimum omisso. **A**
C est si obicitur conlanguitus in uita le-
ge. **G**lo. resoluta. len. rom. p. b. ita p. arat e
he in cotincti p. bare. qd. n. talu. h. fuit res-
trictio sic facetus glo. s. quo ad bicem tec-
pi tunc et jumentum ad cautelam. ne in ob-
iecto malicie hat ut in illo. et uir tu qd
ad carum copulam no restituit. et de res-
pol. tral. ipsa. **T**erminus casu est. si obicitur
excepit ea inducere. qd no est. appellatur uide
u. tunc restitu. factum il primo de illa sua
cognoscatur. ut et ar. et de off. iud. de leg.
cam mis. ibi agitur. et quamvis qd restitu-
tu marito p. quo led. iudices. coacta erici
aut. flagellis amittere penitela et mit ipsi
scilla est. vni ad iudicium unius illor. iudici-
um dimissa est. amittere. **M**oder. p. qd ip-
sum mis. ex illic iudicib. et dimisum celebra-
tum copulat. eam recipere. ipsa audire
causa putat. qd. ei duob. iudicib. ei co-
mittitur. sua mis no rem. **C**ontra eas
est in quo mir petens restitutum remittit. id
et qd tanta est. et remittit eius. qd nullis
et trepidant. no p. sufficiens scutat. p
mis. **U** p. sequitur uxore. odio capitulo
ut ex. et iust. qd. **F**errans nulla. d. agit
qd. uiri muliere cognita amittere. et qd
restitutum. iuro. quo. sufficiente eam
recepit. qd. no in fecit ei aliquis malum. si
ea capitali odio ut eam p. sequitur. qd. uno
ipd. detinet. alium honeste mulier. usq;
finem causae. iustitia.